
                                                                                                                                                                                

До: Општина Карпош- Скопје 

БАРАЊЕ 

ЗА СУБВЕНЦИЈА ЗА КУПУВАЊЕ НА НОВИ 

ВЕЛОСИПЕДИ,ТРИЦИКЛИ И КАРГО ВЕЛОСИПЕДИ  

 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ : ____________________________  

АДРЕСА:______________________________________ 

КОНТАКТ ТЕЛЕФОН :_________________________ 

Е-MAIL АДРЕСА :______________________________ 

 

Документи во прилог : 

- Копија од лична карта ,  

- Копија од трансакциска сметка ,  

- Фискална сметка ( Оригинал) или фактура за купен велосипед ,трицикл или 

карго велосипед . 

- Изјава за согласност за обработка на лични податоци  

 

Барањето со комплетна документација , го доставувам во архивата на Општина Карпош –Скопје 

Изјавувам дека податоците содржани во ова барање се точни и согласен/сна 

сум Општина Карпош да ги користи, врши обработка и размена на моите лични 

податоци со други институции, како и да ги чува во збирката на лични податоци за 

намената за која се бараат во рок предвиден со закон, по што ке бидат 

избришани/уништени во согласност со Законот за заштита на лични податоци. Го 

задржувам правото во секое време да ја повлечам оваа согласност која ја давам 

доброволно.  

 

 

Скопје, ________                                                                                                                                 БАРАТЕЛ : 


